
 
 

UCHWAŁA NR LIV/436/2023 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi lokalnej, znajdującej się na terenie Gminy Chybie do kategorii dróg 
gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 645) 

Rada Gminy Chybie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych i ustalić przebieg drogi, ul. Bielska – boczna III 
nr ewidencyjny G001482403052, od drogi powiatowej 2633 S do ogródków działkowych, położonej na terenie 
Gminy Chybie, obejmującej działki gminne: 362/5, 350/4 obręb 0001 Chybie. Łączna długość drogi 0,412 km. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik mapowy, będący integralną częścią 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7286



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

Wykaz dróg 

  
Miejscowość  Nazwa ulicy Przebieg Działki Długość 

w km 
Chybie  Bielska  Wjazd od ul. Bielskiej – od nr posesji 36 

(granica dz. 103/1)  dojazd do ogródków 
działkowych ( dz. nr 350/4) oraz do posesji 36, 
34, 30, 28, 26 

362/5, 350/4 (obr 001) 0,412  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7286



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/436/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7286



 
LEGENDA 

1. Kolorem czerwonym z linią przerywaną oznaczono przebieg ul. Bielskiej III, boczny odcinek, dojazd do 
ogródków działkowych  
 
2. Skala mapy 1:2000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7286


	UCHWAŁA NR LIV/436/2023 RADY GMINY CHYBIE z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz dróg
	Załącznik 2


		2023-10-02T09:41:14+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




